Inschrijfdatum

1795
1795
1795

1795
1795
1795
1795
1795
1795
1795
1795

1795
1795
1795
1795
1795
1795
1795
1796
1796
1796
1796
1796

1796
1796

1796
1796
1796
1796
1796
1796
1796
1796
1796
1796
1797
1797
1797
1797
1797
1797

9
15
15

april
april
april

april
april
april
april
april
mei
mei
juni

Jjuni
Jjuli
Jjuli
augustus
augustus

september

december
Jjanuari
Jjanuari
februari
februari
maart

april
april

mei

mei

Jjuli
juli
Jjuli
oktober
november
novembper
december
december
januari
Jjanuari
februari
maart
april
april

Overledene

kind van
kind van
kind van

Opmerkingen: zijnde dit van een constapel, alhier

Jan Brouwer
Evert Ras
Christoffel Kramer

geinquartierd

kind van
kind van
kind van
kind van
Jannetje
Jan,
kind van

Hend(rik)

Gerrit Houtkamp

Arie van den Heuvel
Gijsbert Kloosterman
W(iTle)m van Groen

Ubink, weduwe van H. van der Berg

zoon van Hendrik Schouten

Jacob de Geus
Schouten

Opmerkingen: weduwnaar

Willemtje Trommel

Baambrug

Juriaan Vermeulen

AaTltje van den Bosch,

huisvrouw van P. Letter

Jan de Heer

kind
kind
kind
kind
kind

van
van
van
van
van

Hendrik Hulscher
Steeven van Ooyen
W(iTle)m van Veeren Jr
Klaas Baas

Michiel Ostheymer

Hendrik Houtgraven

kind van
Jan Otto

W(iTle)m van Veeren Jr
Brouwer

Opmerkingen: Naar Amsterdam vervoerd
Reinier Bouwman

Neeltje Hardewel

Opmerkingen: in stilte bijgezet

kind
kind
kind
kind
kind
kind

van
van
van
van
van
van

Agatha Visbeek,

kind van

Margaretha Slot,

Hendrik Bouwman

W(ille)m van Veeren

Willem van Veeren

..... Bouman

Jan van Schalkwijk

Michiel Ostheymer

huisvrouw van Jan Schottelink
Cs Terwogt

huisvrouw van Willem Richter

Arie Schuters
Christiaan Baar

zoon van
kind van

Teunis Korver
Jan Brouwer

Gerrit van den Akker

kind van
Matthijs

Jan van Loenen
Poortermans

Amsterdam
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Inschrijfdatum

1797

1797

1797
1797
1797
1797
1797
1797
1797
1797
1797
1797
1797
1797
1797
1797

1798
1798
1798

1798
1798
1798

1798
1798
1798
1798
1798
1798
1798
1798
1798
1798
1798

1798
1798

1798
1798
1798
1798

25

12

20
12
4
9
9
12
23
30
6
21
26
6
2
/

3
17
24

26
11
22

6
20
25
10
17
30

3

8
15

27
20
24
10

april
mei

mei

juli
augustus
augustus
september
september
september
september
oktober
oktober
oktober
novembper
december
december

februari
maart
maart

april
mei
mei

Jjuni

Juni

Jjuni

juli

Juli

juli
augustus
augustus
augustus
september
september

september
oktober

oktober

novembper
november
december

Overledene

Marretje Hagen

Opmerkingen: weduwe

Kaspert Kundert

Opmerkingen: Majoor op het fort den Hinderdam
Antje, kind van de weduwe van Petronella de Haas
kind van Willem Brinkes

kind van Gerrit Portengen

kind van Gerrit Portengen

Teunis van Rooijen

huisvrouw van Adrianus Smit

Teunis Korver

huisvrouw van Jan Bak

Hendrik Henning

kind van Cornelis Portengen

Harmen Vermolen

kind van Willem van Groen

Jan de Haart

kind van Hannis Altena

Opmerkingen: verdronken

kind van Harm(en)s Eijkelkamp

kind van Gerrit Portengen

Evert Westerman

Opmerkingen: in de arm geschoten waaraan overl., door Jan
Bak,is gevlucht

WiTlem Rigters

Maria Louwerman Nigtevecht
kind van Marten Voorn

Opmerkingen: verdronken

Fs Louwerman Nigtevecht
kind van Jan Leliveld

kind van W(ille)m van Veeren

kind van Jakob de Geus

kind van W(ille)m van Groen

kind van Bruijn Portengen

weduwe van W. van Rhijn

kind van Pieter Bak

kind van Jan Vermolen

kind van Willem van Veeren

kind van Jan de Ruijter

Opmerkingen: schipper aan den Dam liggende

kind van Pieter Croes

Jan Thomas Oorschot

Opmerkingen: en zijn huisvr.; een dag later overleden dan
haar echtgenoot

huisvrouw van Jan Leliveld

Marretje Pan, huisvrouw van Barend Hooijkaas
twee kinderen van Koen Kalf

kind van Jacob Hoetmer
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Inschrijfdatum

1798
1798
1799
1799
1799
1799
1799
1799
1799
1799
1799
1799
1799
1799
1799
1799
1799
1799
1799
1799
1799
1799
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1801
1801
1801
1801
1801
1801
1801
1801
1801
1801
1801
1801
1801
1801
1802
1802

22
22

2

3

9
22
23
24
14
21
12
20
29
24
23
13
27

1

9
12

9
23
18
22
19

2
18

8
14
21
25
25

7
30

5
18

4

/
15
12
20
30
12
21
28
30
13
14

december
december
Jjanuari
Januari
Jjanuari
Januari
Jjanuari
Januari
februari
maart
april
april
april
mei

Jjuni
juli
augustus

september

oktober
novembper
december
december
maart
maart
Juli
augustus
augustus

september

november
novembper
november
novembper
Jjanuari
Januari
februari
maart
april
april
mei

Jjuni
Jjuni
Jjuni

september
september
september
september

januari
maart

Overledene

Arend Rutgers

van Rooijen

Annetje van Manen

huisvrouw van Dirk Verhoeff
Hannis van Nes

kind van Steven Vernooij
Jan de Jong
Jakob Pol
Elisabeth Vos
kind van Barnardus van Hesteren

Gerrit van Nes

huisvrouw van Jan Ram

A. Post, huisvrouw van Bern(ardu)s van Ketel
Jan Ram

kind van Gerrit van Koten

Gerrit Hardewel

Klaasje Groteboer

kind van Jacob de Geus

Dorothea Hardewel

Willem Hagen

Theod(oru)s Zweekhorst

kind van Cs. de Groot

kind van H(endri)k Brij

Corn(eli)a van Geffen, huisvrouw van Henrikus Rappardus
Trijntje van der Heijden

kind van Jan Mulders

kind van Gerrit Houtkamp

kind van W(ilTle)m Brinkes

kind van Gerrit Houtkamp

onegt kind van Neeltje de Blaauw

Trijntje Ras, weduwe van Jan Vermolen

kind van Steven Vernooij

kind van ..... .....

Toontje Smit, huisvrouw van Jan Kars

Harm(anu)s Zwart

Jakob Breed

kind van een schipper uit Overijssel

Harmen Anneveld

huisvrouw van Wessel Wuijten

Jan Mulders

kind van Hendrik Brij

huisvrouw van Gerrit van Kooten

Ruth Kalf
Elisabeth Karret
Een bedelaar, bij
kind van Eijkelenkamp
huisvrouw van Anthonij Bloeme
Dirk Portengen

Nigtevegt

Amsterdam

Korver op 't eiland overleden
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Inschrijfdatum

1802
1802
1802
1802
1802

1802
1802
1802
1802
1802
1802
1802
1802
1802
1803
1803

1803
1803
1803
1803
1803
1803
1803
1803
1803
1803
1804
1804
1804
1804
1804
1804
1804
1804
1804
1804
1804
1804
1805
1805
1805
1805
1805
1805
1805
1805

20
/
25
5
27

12
16
14
27

6
14
16

1
25
13
16

19
27

6

9
27

2
12
16
24
29

6
24
15
16
31
12
18
30

5
14
18

9
23

4

6
11
11
11
30
31

maart
april
mei
Juni
Jjuni

Juli

juli
augustus
augustus
september
september
oktober
december
december
Januari
Jjanuari

februari
april
Jjuni

Juni

Jjuni

juli
september
novemper
december
december
februari
februari
maart
maart

mei

Juni

Jjuni

Juni

Juli
september
september
novembper
Januari
februari
februari
maart
april

mei

mei

mei

Overledene

kind van Gerrit van Hilten

Willem Jansen
Gerrit van der Vegt
Weintje Hardewel
mevr. de Bas

Opmerkingen: vervoerd naar Amsterdam
huisvrouw van P(iete)r van der Neut
kind van G(erri)t van Kooten

Johannes van Es

huisvrouw van Jan Huiser

kind van Coenr(aad)

Kalf

Maria van Grol vrouw van G(erri)t ten Hoven

zoon van Claas Baas
Jjongv: Gillot

weduwe van ds. den Appel
kind van Hend(ri)k Hulscher

Ansom Portengen

Opmerkingen: vervoerd naar Cortenhoef

zoon van H. Rikkers

schoonvader van Ambrosius van Groen
huisvrouw van Gerrit Pas

huisvrouw van Christ(iaan) Linde
kind van H. van der Zuil

Bruin Zwart

kind van Claas van der Berg
kind van Claas van der Berg
kind van Gerrit van Hilten

Anthonij Bloeme
M. Ostheimer
Wessel Linde

huisvrouw van Hend(ri)k Groteboer
huisvrouw van Pieter Grotendorst

een bovenlander

kind van de weduwe van Ostheimer
kind van Hend(ri)k Bouwman
kind van de weduwe van Ostheimer

M. G. Sluiter

weduwe van W(ille)m de Graaf

kind van ..... .....
Barend Hooijkaas

kind van Marcus Ravezwaai

kind van H(endri)k Breij
weduwe van Herm(anu)s van Grol
kind van H(endri)k Grooteboer
onecht kind van Betje Wouterse
kind van Pieter Schaai]

Neeltje Ophuizen
Maria Agnis Bijvoed,

Streekarchief Gooi en Vechtstreek -

huisvrouw van Pieter Ubink
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Inschrijfdatum

1805 30
1805 3
1805 6
1805 30
1805 5
1805 21
1806 4
1806 7
1806 16
1806 9
1806 10
1806 13
1806 28
1806 10
1806 15
1806 4
1806 21

1806 4
1807 20

1807
1807 24
1807 10
1807 9
1807 11
1807 17

23

1807
1807
1807

27
27
28

1807
1807
1807
1807
1807 18
1807 17
1807 3
1807 4
1807 14
1807 19
1807 29
1807 3
1807 17
1807 22
1807 11
1807 14

10
15
25
13

Juli
september
november
novembper
december
december
maart
maart
april

mei
mei
mei

Jjuni
oktober
oktober
november
november

december
februari

februari
februari

maart

april
april
april

mei
mei
mei

Jjuni

Jjuni

Jjuni

Jjuli

Juli
augustus
september
september
september
september
september
oktober
oktober
oktober
november
november

Overledene

Jan Mulders

kind van Jacob Schottelink

Jan de Haas

Geertruida Kooijman, weduwe van Herme Limbach
H(endri)k Vrelink

kind van Joor Haas

Antje Meester, huisvrouw van G(erri)t Bak
kind van Jan Loenen
twee kinderen van J.
Maria van Soest
kind van H. Brij
Teunis 's Haage
kind van H(endri)k van Hilten

Dk. van Nes

kind van W(ille)m Kwinkelenberg

huisvrouw van N. Gaarensloot

A. Mol

Opmerkingen: Te Ankeveen begraven

dochter van de weduwe van G(erri)t van Nes
kind van Jan Sieller

Opmerkingen: doodgeboren

kind van Jool de Haas

huisvrouw van H(endri)k Ruijs Sr

Aaltje Thomas

kind van H. Poolman

kind van Jan Brouwer

H(endri)k Rappardus

Opmerkingen: Heer van Nederhorst den Berg
kind van E. Pos

kind van G(erri)t van der Neut

kind van de weduwe van Plock

Opmerkingen: [zie origineel]

Maaijke van Akooij

Hendrik van der Zuijl

Willem van der Leden

Willem de Haas

Dk. Franssen

kind van G(erri)t van Hilten

huisvrouw van J. G. van Bork

Gijsb(ert) Randeraad

Gerrit Portengen

kind van Diepgrond

een bedelaarster

kind van Winkelmeijer

de Geus

G. Sluijter
P. Bongenaar
kind van Dk. Bos

Ariaantje Swaan
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Inschrijfdatum

1807
1807
1808
1808
1808
1808
1808
1808
1808
1808
1808

1808
1808
1808
1808
1808

1808
1808
1808
1808
1808
1808
1808

1808
1808
1808
1808
1809
1809
1809
1809
1809
1809
1809
1809
1809
1809
1809
1809
1809

1809
1809
1809
1809

17
8
4
5

26

18

19

19

20

20

18

18

3
16
20
30

25
11
19
24
26

9
17

20
30
31
31
16
11
21
15

6
12
20

4
12
16
11
25

7

1
14
12
13

november
december
Jjanuari
maart
maart
mei

mei

mei

mei

Juli
augustus

augustus

september
september
september
september

oktober

novembper
november
novembper
november
december
december

december
december
december
december
Jjanuari
februari
februari
maart
april
april
april
mei

mei

mei

Juli
juli
augustus

september
september
oktober
oktober

Overledene

Pietje Tuine, weduwe van G(erri)t van de Vegt
Adrianus Velthuizen

weduwe van Dk. van Nes

kind van J. Winkelmeijer

Petronella Tucker, weduwe van G(erri)t van Nes
kind van Herm(anu)s Kruijswijk

kind van Hendrik Poolman

kind van de Lange

Roelof van Eijkeren

Sara Slot

G. van den Heuvel

Opmerkingen: [zie origineel]

een bedelaarster

huisvrouw van Harmen Razouw

Jan Wassenberg

kind van Gerrit Vrugte

Geertruij Petronella de Riemer

huisvrouw van Klaas van der Neut

Gerrit Bak

kind van de Lange

kind van Dk. Bos

Annaatje Molenaar, huisvrouw van Jan Stijnen
kind van Willem Kwinkelenberg

kind van S. Vernooij

kind van vrouw van Velsen

Opmerkingen: [zie origineel]

Antonie van Hilten

Pieter van der Neut

Leentje van der Leede, huisvrouw van W(ille)m de Blaauw

kind van Diepgrond

Dk. Winkelmeijer

twee eerstgeboren kinderen van Marte Voorn
kind van de weduwe van Willemijn van Veeren
Maria Weijer

kind van H(endri)k Tediek

kind van G(erri)t (Hendriks?) van Hilten Hkz.
kind van Coenraad Kalf

Rijkje de Geus

Jan Ligtenschein

Barendje Struikmans

Maria Roos

Geesje Kornelisse, huisvrouw van W(ille)m Kruijswijk
kind van Hermanus van Hilten

Opmerkingen: eerstgeboren kind

kind van E. Onland

kind van Cornelis Snel

Maria de Lang

kind van Teunis Hage
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Inschrijfdatum

1809
1809

1809
1810
1810

1810

1810
1810

1810

1810
1810
1810
1810
1810
1810
1810
1810
1810
1810
1810
1810
1810
1810
1810
1810
1810
1810
1810
1810
1811
1811
1811

1811
1811
1811
1811
1811

1811

31
6

21
13
29

23

2
8

2

10
28

9
12
30
10
21
21

9
31
14
22
24
25
29

1
10

2
12
28

3
12
15

21
2
8

11

12

22

oktober
november

december
Januari
Jjanuari

februari

maart
maart

april

april

mei

Jjuni

Jjuni

Juni

Juli

juli

Juli
augustus
augustus
september
september
september
september
september
oktober
oktober
november
novembper
november
Januari
Januari
Januari

Januari

februari
februari
februari

februari

februari

Overledene

Opmerkingen: eerstgeboren kind
Daniel Heineke

kind van Bastiaan Diepgrond
Opmerkingen: eerstgeboren kind
Jannetje van der Kleij

zoon van E. Onland

Johanna Catharina Visser

huisvrouw van W(ille)m Brinkers

Anna Prasse

Opmerkingen: vervoerd naar Amsterdam

Wilmpje Janse Nes, weduwe van G(erri)t Kne. Breij

kind van H(endri)k Eggelmeijer
Opmerkingen: eerstgeboren kind

kind van G(erri)t ten Hoven
Opmerkingen: eerstgeboren kind

kind van H. Spruijt

Simon Meijer

Johannes Lodewijk Staal, zoon van J.
kind van Evert Aalte

kind van Teunis Hage

Christina Nab, huisvrouw van Dk. Bos

D. Staal

Maria Terhoeve, huisvrouw van H(endri)k Snel

kind van J. van Beek

kind van Dk. Bos

G(erri)t van der Neut
dochter van Otto Lankmeijer
kind van C. Kalf

Jannetje Nieuwenhuizen
Maria van Blankensteijn
kind van C. Kalf

kind van C. Kalf

Anna Maria Boeks, huisvrouw van H(endri)k Kohlbrugge

kind van Anth(onie) Bermentlo

kind van C. Korthoef

kind van Cornelis Snel

WilTlem Brinkers Jr

kind van H(endri)k Eggelmeijer

kind van H. Ruijs Jdr

Opmerkingen: Te Nigtevecht begraven
kind van Hendrik van den Heuvel
kind van Jdb. Spohler

onecht kindje van Geertje de Blaauw
kind van Jan Bierman

Opmerkingen: eerstgeboren kind

Jan de Vries

Opmerkingen: Naar Nigtevecht vervoerd
B. Hekket

Opmerkingen: Te Nigtevecht begraven

-7 -
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Inschrijfdatum Overledene

1811 23 februari Neeltje van Rijswijk, huisvrouw van Willem Veeren

1811 19 maart kind van Cornelis Portengen
1811 10 april kind van G(erri)t Vrugten
1811 19 april kind van Teunis Hage
1811 26 april Jacob Stam
Opmerkingen: begraven te Nigtevecht
1811 30 april kind van de weduwe van G(erri)t van der Neut
1811 17 mei huisvrouw van Jan Outersterp
1811 7 juni Aaltje de Ronde, huisvrouw van Jan Smalger
1811 21 juni kind van Andries Hendrik Schepers
1811 27 juni dochter van hr. van den Brink
Opmerkingen: Te Nigtevecht begraven
1811 29 juni kind van G(erri)t Vrugten

Opmerkingen: eerstgeboren kind
1811 8 augustus twee eerstgeboren kinderen van Jan Loenen
1811 12 september Aaltje Razauw, huisvrouw van E. Onland
1811 12 oktober Anna Willemse de Haan, huisvrouw van H(endri)k Spruijt
1811 4 november Wijnand Oostveen
1811 16 november kind van H(endri)k Spruijt
1811 24 december W(ille)m van Veeren
1812 22 januari Jacob Neef
1812 3 februari Barend Buijs
1812 3 februari kind van Gerrit van Hilten
1812 4 februari Sijmen Smit
1812 11 februari kind van Hendrik Eggelmer
Opmerkingen: eerstgeboren kind
1812 18 februari G(erri)t van Deudekom

1812 10 maart kind van David Staal
1812 14 maart Petrus Langmeijer
1812 1 april W(ille)m de Blaauw
1812 3 april Dk. Portengen
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